

REMO Elektra s.r.o.

Jaroměř, Na Klouzkově 72

název akce: Veřejné osvětlení v ul.Máchova, Jaroměř

objekt: Veřejné osvětlení - silnoproud a uzemnění

Rekapitulace ceny				Nab. 2019-047
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			46 160
2	doprava dodávek	3,60	46 160	1 662
3	přesun dodávek	1,00	46 160	462
4	materiál elektromontážní			69 924
5	prořez	5,00		1 200
6	materiál podružný	3,00	69 924	2 098
7	materiál zemní			22 701
8	elektromontáže			29 186
9	zemní práce			68 504
10	dodávky celkem			47 822
11	materiál+výkony celkem			194 074
12	ostatní náklady			37 110
13	NAKLADY hl.III celkem			279 006
14	náklady mimo ceník	6,00	29 186	1 751
15	NAKLADY hl.VI celkem			
16	kompletační činnost			2 800
17	revize			4 000
18	NAKLADY hl.XI celkem			6 800
19	cena bez DPH			287 557,14 Kč
20	DPH základní sazba	21,00	287 557	60 387,00 Kč
21	CENA vč.DPH (Kč)			347 944,14 Kč

Soupis položek

p.č.	č popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	stožár osvětlov bezpatic V=8m žárZn	ks	8,00	5770,00	46 160
	součet				46 160
Materiál elektromontážní					
2	kabel AYKY 4x16	m	226,00	36,00	8 136
3	kabel CYKY 3x1,5	m	80,00	12,50	1 000
4	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	12,00	12,00	144
5	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	185,00	21,30	3 941
6	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	18,00	15,10	272
7	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	6,00	22,50	135
8	svorka přípojovací SP 1šroub FeZn	ks	6,00	10,50	63
9	svítidlo LED, 1x58W, 5790lm, 3000K, 99,83lm/W	ks	6,00	8941,00	53 646
10	stožárová výzbroj SV 6.16.4 průchozí/TNC 1xRSP4	ks	6,00	404,00	2 424
11	pojistková vložka T/4,0A keramická 5x20mm	ks	6,00	4,80	29
12	smršťovací trubice RPK 30/8	m	1,20	112,00	134
	součet				69 924

Materiál zemní+stavební

13	písek kopaný 0-2mm	m3	11,55	358,00	4 135
14	výstražná fólie šířka 0,2m	m	165,00	2,00	330
15	roura korugovaná KOPODUR KD09075 pr.75/61mm	m	170,00	27,80	4 726
16	/roura korugovaná 09075/ spojka 02075	ks	28,00	46,00	1 288
17	beton B10	m3	1,50	1980,00	2 970
18	roura korugovaná KOPODUR KD09075 pr.75/61mm	m	21,00	27,80	584
19	/roura korugovaná 09075/ spojka 02075	ks	4,00	46,00	184
20	beton B13,5	m3	2,04	2100,00	4 284
21	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	6,00	685,00	4 110
22	asfaltový nátěr	kg	1,20	75,00	90

součet

22 701

Elektromontáže

23	kabel Al(-1kV AYKY)pevně uložený do 3x35/4x25/5x16	m	226,00	27,00	6 102
24	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	22,50	1 800
25	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	24,00	16,00	384
26	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	48,00	26,60	1 277
27	označovací štítek na kabel	ks	12,00	10,00	120
28	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	185,00	39,80	7 363
29	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	18,00	39,80	716
30	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	65,00	390
31	svítidlo výbojkové venkovní na sadový stožár	ks	6,00	320,00	1 920
32	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	6,00	880,00	5 280
33	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	6,00	455,00	2 730
34	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	6,00	59,00	354
35	ochrana zemní svorky smršťovací trubici 30/8mm	ks	6,00	125,00	750

součet

29 186

Zemní práce

36	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	165,00	70,00	11 550
37	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	165,00	22,50	3 713
38	výstražná fólie šířka do 30cm	m	165,00	8,00	1 320
39	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	165,00	27,00	4 455
40	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	11,55	750,00	8 663
41	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	57,75	31,00	1 790
42	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0	m	170,00	70,00	11 900
43	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	170,00	18,00	3 060
44	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	170,00	22,50	3 825
45	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,68	750,00	510
46	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	59,50	31,00	1 845
47	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3/ko1.0	m	21,00	125,00	2 625
48	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	21,00	21,00	441
49	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 90cm tz.3	m	21,00	34,00	714
50	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,59	750,00	1 193
51	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	7,35	31,00	228
52	podklad a obetonování chrániček	m3	1,50	780,00	1 170
53	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	6,00	920,00	5 520
54	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0	m3	2,40	910,00	2 184
55	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,40	750,00	1 800

součet

68 504

Ostatní náklady

56	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,00	8,40	50
57	odpojení a demontáž stávajících svítidel a stožárů	ks	4,00	1600,00	6 400
58	odvoz a likvidace stožárů a svítidel do 5 km	ks	4,00	550,00	2 200
59	zameření vedení a sloupů	ks	1,00	5000,00	5 000
60	Zajištění plnění Vyhl.73/2010 Sb - TIČR stanovisko	ks	1,00	9500,00	9 500
61	autojeřáb AD350	hod	6,00	850,00	5 100

2	přesun autojeřábu	km	20,00	31,00	620
3	montážní plošina	hod	10,00	660,00	6 600
4	nakladní auto 5t	hod	4,00	300,00	1 200
5	přesun montážní plošiny MP10	km	20,00	22,00	440
součet					37 110



